酉阳文旅函〔2023〕56号
酉阳土家族苗族自治县文化和旅游发展委员会

关于县第十八届人民代表大会第三次会议第127号建议的复函
冉兴红代表：
您在县十八届人大三次会议上提出的《关于加快修建赵庄公共文化活动广场的建议》收悉。您的建议很好，感谢您对我县公共文化事业的关心和支持！我们将按照相关政策要求、各乡镇实际情况以及群众文化生活相关诉求，进一步加强和完善我县公共文化服务体系建设。现回复如下：
截止2023年，我县有1个公共文化馆，1个公共图书馆，39个乡镇（街道）综合文化服务中心，278个村（社区）综合文化服务中心。每个乡镇（街道）、村（社区）都满足有1个公共文化活动广场要求，实现了公共文化活动广场全覆盖，基本能够满足全县广大人民群众的文化生活需求。龙潭赵庄文化广场建设项目早纳入我委的议事日程，并做好了相关规划。新一届县委县政府履职后，为加快推进南腰界长征国家文化公园和龙潭古镇国家5A级旅游景区建设，进一步提升龙潭古镇景区品质，为更多游客提供优质服务，将赵庄公共文化活动广场项目更改为生态停车场项目，并责成县文投集团公司为业主单位开展建设，龙潭镇政府配合实施。
目前，龙潭赵庄生态停车场项目已完成投资300万元（含征地拆迁），完成征地区域土石方开挖工作等基础性工作。正在进行已开挖部分的基层夯实工作，预计10月底完工投用。
以上答复，有何意见，请填写在答复回执上尽快寄给县人大常委会人代工委、县政府办公室和我单位，以便进一步改进工作。

酉阳自治县文化和旅游发展委员会

                         2023年8月24日

（联系人及联系电话：宋张波   023-75555290）

抄送：县人大常委会人代工委，县政府办公室。